
MHN PXPDBULOR

stejnopis č. yf

Dodatek č. 3

k objednávce č. OMI/OB1/397/10, kontrolní číslo: K1028163 ze dne 4. 6. 2010

ke stavbě č. č. 41170 - ZŠ Zličín - výstavba

Číslo objednávky: č. OMI/OBJ/397/10 

Č.j.: MHMP195491/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1 

00064581,IČO:

DIČ: CZ00064581

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha

číslo účtu: 20028-5157998/6000

zastoupeno: Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen Objednatel)

DODAVATEL:

ZA VOS s.r.o.

se sídlem: Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00 
provozovna a korespondenční adresa: Františka Kadlece 16,180 00 Praha 8

ICO: 60203013

DIČ: CZ60203013

zapsána: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25372 

ČSOB, a.s.bankovní spojeni:

číslo účtu: 2625207/0300

zastoupena: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

(dále jen Dodavatel)



Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 výše uvedené objednávky je rozšíření věcného plnění 
objednávky o výkon technického dozoru investora při realizaci parkovacích státní.

2. Mění se článek Cena a platební podmínky odst. 1 a doplňuje se následujícím zněním:

cena za inženýrské činnosti-výkon TDI při realizaci parkovacích státní činí

cena bez DPH 
DPH 21%
cena celkem vč. DPH

60 500,00 Kč 
12 705,00 Kč 
73 205,00 Kč

Cena díla a platební podmínky

Cena bez DPH Celkem vč. DPHDPH 21%

stávající cena vč. 
Dodatku č.l a č.2

1 930 000,00 405 300,00 2 335 300,00

Uhrazeno se zdanit, plněním 
k 31. 12. 2019

1 539 864,42 323 371,52 1 863 235,94

navýšení ceny dle 
Dodatku č.3

60 500,00 12 705,00 73 205,00

Nová cena celkem 1 990 500,00 418 005,00 2 408 505,00

Zbývá k úhradě: 450 635,58 94 633,48 545 269,06

Cena za výkon TDI při realizaci parkovacích stání bude uhrazena na základě faktury - daňového 
dokladu, po splnění poskytnutí předmětu Dodatku č. 3 objednávky na základě „Protokolu" o předání 
a převzetí předmětu Dodatku č. 3 objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Přílohou tohoto dokladu bude originál protokolu o vydání kolaudačního rozhodnutí s nabytím právní 
moci celé stavby, resp. kolaudačního souhlasu.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".



II.

Ostatní ujednání

V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejímu 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s 
jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a 
zákonem.

o zpracování

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto dodatku 
žadatelům.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 identických stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 2 stejnopisy 
a Dodavatel 1 stejnopis.



6. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady hl. m. Prahy č. 330 ze dne 17. 2. 2020 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocní Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření dodatku č. 1 
objednávky v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy

V Praze dne .... 1 7 -06 * 2020 V Praze dne....  1 7 -flfj- 2QM

Objednatel odavatel

Ing. Ivo Freimann

pověřený řízením odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Pavel Přikryl 

jednatel společnosti

Interně pro pracovníky MHMP - INV:

Dodatek bvl zaregistrován v RS CES dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR/CES


